RAMEN UDON/SOBA

White thick udon orbuckwheat sobanoodles intsuyu soup broth
ORIGINALTONKOTSU

Tonkotsu pork broth, charsiu pork, kikurage mushroom, spring onion,

sesame, egg, red ginger, nori seaweed Ta n U ki 9.95

. Tsuyu bonito broth with tempura flakes, wakame, spring onion
Classic 9.95

: rr 9.9
KOtte rl 11 °95 IghlJ:paneZ currytsuyu sauce, spring onion 5

Aricher, thicker, meatiertonkotsu broth

Spicy Miso 11.95 VegetableTempura 10.95

Vegetable tempura(aubergine, carrot, pumpkin, sweet potato),

DraCU la 11 .95 wakame, spring onionin atsuyu bonito broth

Powerup tonkotsu broth with caramelised black garlic mayu,

garlic chips KitSU ne 9.95

Tsuyu bonito broth with inari, wakame, spring onion

SOY/MISO
Chicken broth base, tenderstem broccoli, wakame, nori seaweed, P ra W n Te m p U ra 1 O .95

spring onion, red ginger : . :
pring Eing Prawn tempura, wakame, spring onionin atsuyu bonito broth

Charsiu Pork 10-95 Beef Sukiyaki 12.75
SeafOOd 11 .95 soy marinated beef sukiyaki, red ginger, wakame, spring onion

Prawn, squid

YasaiVegetable 10.95  KIPS MENU
Sweet corn, carrot Ch|Cken KatSU Set 5.45

With white orbrownrice, edamame, sweet corn, carrot, tomato,
tenderbroccoli, sauce (japanese mayo or ketchup), and

SPECIAL selected drink

V . 10 95 Add curry sauce for 2.50
egetarian e : :
Tonyu sgymilk, miso, konbu z(anc: shiitake broth, atsuage fried tofu, Veget a r I a n Ra m e n (ve) 5 .4 5

kikurage mushrooms, spring onion, nori seaweed Half portion of full ramen and selected drinks

(s) Spicy (v) Vegetarian (ve) Vegan

VAT will be added to cold items when you eat in. Allergen Information: Because of the way our products are handled, it is possible that some allergens may be present in any item. For
more information please ask a member of our counter team. Please note all our vegan menu items are made from 100% vegan ingredients however, they maybe produced in areas where
non vegan ingredients are handled.

00000000



CURRY

Classic Japanese curry and pickled vegetables on brown or white rice

CurryRice 7.95
Chicken Katsu Curry 10.95
Chicken Karaage Curry 10.45

DONBURI BOWLS

Your choice of topping on brown or white rice

Prawn Tempura 10.75

Crispy prawntempura, spring onion, nori, sweetcorn,
carrot, red ginger, tempura sauce, sesame

ChickenTeriyaki 10.75

Chicken teriyaki, red ginger, broccoli, spring onion

Beef Sukiyaki 11.75

Soy marinated beef sukiyaki, spring onion, red ginger

Salmon 10.45

Miso, teriyakior grilled salmon, spring onion, nori, sweetcorn,
carrot, red ginger, tempura sauce, sesame

VegetableTempuraw 8.95

Tempura aubergine, sweet potato, pumpkin, carrot, sesame, spring onion,
nori, sweetcorn, carrot, red ginger, tempura sauce

EXTRA RICE white orbrown
Small 2.50 Large 2.95

(s) Spicy (v) Vegetarian (ve) Vegan

VAT will be added to cold items when you eat in. Allergen Information: Because of the way
our products are handled, it is possible that some allergens may be present in any item.
For more information please ask a member of our counter team. Please note all our vegan
menu items are made from 100% vegan ingredients however, they maybe produced in
areas where non vegan ingredients are handled.




BUNS

HIRATA BUN
CharSiu Pork 4.45

Barbecued pork, mayonnaise, hirata sauce, lettuce, cucumber

Chicken Karaages 4.45 ON FLUFFLY
(S)cjz:/lznrsglg?ted chicken karaage, mayonnaise, hirata sauce, lettuce, H I R ATA B U N S

Prawn Tempura . 4.45 All day monday only

Tigerprawn tempura, mayonnaise, hirata sauce, lettuce,cucumber

CHUKAMAN BUN
Chicken Nikuman 2 .95
Pork Nikuman 2.95

DEEP FRIED GYOZA 3pCs 6DCS

Pork 2.75 4.95
Prawn 2.75 4.95
Chicken 2.75 495 MisoSoup 2.75
Vegetable 2.75 495

TA KOYAKI rnoc:reexsf;if?c?gélnglsezgz see
TakoyakiOctopusBalls  6.95 the counterdisplay or

Dough balls filled with octopus, red ginger, tempura flakes ask the cashier
toppedwith bonitoflakes, aonori, mayonnaise, okonomiyaki sauce

(s) Spicy (v) Vegetarian (ve) Vegan
VAT will be added to cold items when you eat in. Allergen Information: Because of the way our products are handled, it is possible that some allergens may be present in any item. For
more information please ask a member of our counter team. Please note all our vegan menu items are made from 100% vegan ingredients however, they maybe produced in areas where

non vegan ingredients are handled.

00000000



| " ASAHI SUPER DR}

7 Al 77z VI N

TEA GEKKEIKAN HOT SAKE 7smi

GreenTea 2.25
Tarusake 5.95
MatC h a G reen Tea 2 .75 Rich and mellowwith elegant cedarwood aromas

Matcha Latte 2.95  DryJunmaiSake 5.95

ROasted G reen Tea 2.45 A dryandrich mellowtaste with flavouredrice aroma

(HojiTea) KomeTo Mizu No Sake 5.95

G reen lea With Roasted 2.45 A semidry, medium bodied in flavour & refreshing aftertaste
Brown Rice (GenmaiTea)

I C e d G re e n Te a 1 -9 O f.—E‘ Gekkeikan is a Japanese producer of sake

*i and plum wine based in Fushimi, Kyoto,
= Japan. Founded in 1637 by Jiemon Okura

iced Matcha Latte 2.95 B o

GEKKEIKAN SAKE ; .
KYOTO SINCE 1637 Japan’s royal famlly.

CO F F E E single double
Espresso 2.25 395 BEER

Americano 2.25 395  Asahi Draft Beer hatfpint 3.45
Flat White 2.25 4.50 oint 5.95

Cappuccino 3.95
Latte 3.95

(s) Spicy (v) Vegetarian (ve) Vegan
VAT will be added to cold items when you eat in. Allergen Information: Because of the way our products are handled, it is possible that some allergens may be present in any item. For

more information please ask a member of our counter team. Please note all our vegan menu items are made from 100% vegan ingredients however, they maybe produced in areas where
non vegan ingredients are handled.
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